
 

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 

Gestão 2020 -2023 -Não se render, nem recuar: o CRESS em todo lugar! 
 

Trav. Mauriti nº 2786 - Marco - CEP: 66.093-180 - Belém-Pará-Brasil 

Fone/fax: (91)3228-0898 / 3246-6987 CNPJ nº 04.710.331/0001-76 Lei nº 8662 de 07/06/93 D.O.U. de 08/06/93 

Site: www.cress-pa.org.br E-mail: cress1rpa@cress-pa.org.br 

AVISO DE REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE Nº03/2022  
CONTRATAÇÃO DE 01 (UMA) EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

CARTA CONVITE Nº03/2022 – 2ª REPETIÇÃO 

Tendo em vista que nenhuma das empresas convidadas compareceu à primeira sessão do certame, 

marcada para o dia 30/06/2022, a Comissão de Licitação do Conselho Regional de Serviço Social 

da 1ª Região/PA torna público que fará REPETIR a CARTA CONVITE Nº03/2022, do tipo MENOR 

PREÇO (maior desconto oferecido pelas agências de viagens sobre o valor de suas comissões), 

para a CONTRATAÇÃO DE 01 (UMA) EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS, ADQUIRIDAS, PARA 

O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 1ª REGIÃO – CRESS/PA, quando em viagens a 

serviço, conforme Termo de Referência e Anexosa constantes do Edital da Carta Convite Nº03/2022. 

Nova data do Certame:07/07/2022. Horário: 10:00h. Local: sede do CRESS 1ª Região, situado a 

Travessa Mauriti Nº2786, Bairro Marco, CEP:66.093-180, Belém/PA. Edital disponível em 

www.cress-pa.org.br .Telefone para contato: (91)3228-0898. E-mail para contato: 

comissaolicitacao2020@gmail.com. 

 

                       Belém, 05 de julho de 2022.  

 

 

 

 

 

David da Rosa Vieira  

Presidente da CPL do CRESS 1ª Região 

 

http://www.cress-pa.org.br/
mailto:cress1rpa@cress-pa.org.br

